[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       18    марта 2015 г.                                                                №___17_
Об отмене Постановления

администрации Сортавальского
поселения № 65 от 18.12.2013 г.

В соответствии с подпунктом  «ж» пункта 1 ч. 1 ст. 2 Федерального закона  от 03.12.2012 г. №  230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2015 г. Постановление администрации Сортавальского городского поселения от 18.12.2013 г. № 65 «Об утверждении  перечня должностей  муниципальной службы в администрации Сортавальского городского поселения, при замещении которых  муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также  о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского  городского поселения.

Глава Сортавальского

городского   поселения                                                                     С.Н. Козигон